Un proiettore piccolo
e sostenibile dal
design elegante e
discreto
GreenSpace Evo Mini
GreenSpace Evo Mini è un proiettore di illuminazione sostenibile caratterizzato da
un design elegante e discreto. Ciò rende il proiettore la scelta ideale per applicazioni
nei settori dell'ospitalità e della vendita al dettaglio di moda. Il corpo stampato in 3D

Tolleranza al flusso luminoso +/-10%
Informazioni generali
Order Code Full Product Name Numero di riduttori Service tag
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 1 unità Sì
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 1 unità Sì
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 1 unità Sì
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 unità Sì
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 1 unità Sì
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 1 unità Sì
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 2 unità -
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 2 unità -
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 2 unità -
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 2 unità -
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 1 unità Sì
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 1 unità Sì
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 2 unità -
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 1 unità Sì

4000 K ≥80 130 lm/W 5.800 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA
HNB BK482
Riflettore in metallo a fascio stretto ad alta
riflessione da 10 a 20 gradi
59017500 ST332T 17S/840 PSU
HMB BK482
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU
HMB FG BK482
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59031100 ST332Y2 27S/PW930
PSU HWB WH481
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU
HMB WH481
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA
HMB WH481
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA
HWB FG GR482
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
59022900 ST332T 27S/840 PSU
HVWB GR482
Riflettore in metallo a fascio largo ad alta
riflessione da 40 a 80 gradi
59029800 ST332X2 27S/830 PSU
HMB BK482
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59014400 ST332T 12S/830 PSU
HNB WH481
Riflettore in metallo a fascio stretto ad alta
riflessione da 10 a 20 gradi
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU
HMB WH481
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59021200 ST332T 27S/830 PSU
HWB WH481
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA

riflessione da 20 a 40 gradi
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,8 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 11,7 W
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Consumo energetico
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 20,3 W
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 18,8 W
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 20,7 W
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 20,7 W
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,6 W
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,6 W
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,6 W
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 13,3 W
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 20,7 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,6 W
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10,1 W
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,7 W
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 20,7 W
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,6 W
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,6 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Sì
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 No
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Sì
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 No
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 No
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 No
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 No
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Sì
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 No
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Sì
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Sì
Order Code Full Product Name Dimmerabile
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 No
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 No
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 No
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 No
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 No
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Sì
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Sì
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Sì
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 No
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Sì
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Nero
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Nero
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Nero
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nero
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Nero
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Nero
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Bianco
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Bianco
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Bianco
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Bianco
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Grigio
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Grigio
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Nero
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Bianco
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Bianco
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Bianco
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Bianco
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Bianco
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Bianco
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Bianco
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Grigio
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2025, Dicembre 13 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Dati del prodotto
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
59017500 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
59033500 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
59034200 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Codice famiglia prodotto
59022900 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
59014400 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
Polar Wide Diagrams